Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Игринская средняя общеобразовательная школа № 4

(МБОУ Игринская СОШ № 4)

Приказ

24 октября 2022 года            № 424/1

п. Игра

Об организации наставнической

работы в 2022-2023 учебном году

В целях осуществления наставнической деятельности в школе в рамках

реализации Целевой модели наставничества МБОУ Игринской СОШ № 4,

Дорожной карты реализации Целевой модели наставничества, приказываю:

1.Реализовать Целевую модель наставничества «учитель – учитель».

2. Закрепить наставников за наставляемыми по модели «учитель –

учитель»:

- Трефилову Светлану Витальевну, учителя английского языка,

наставником Кулеминой Анастасии Александровны, учителя английского

языка, молодого специалиста, сроком с 01.09.2022г. по 31.05.2023г.;

 - Кудряшову Татьяну Глебовну, учителя географии, наставником

Мосовой Екатерины Андреевны, учителя географии, молодого специалиста,

сроком с 01.09.2022г. по 31.05.2023г.;

- Кудряшову Татьяну Глебовну, учителя географии, наставником

Гавриловой Эвелины Серафимовны, учителя информатики, сроком с

01.10.2022г. по 31.03.2023г.;

- Лекомцеву Глафиру Юрьевну, учителя черчения, наставником

Душехватовой Марии Александровны, учителя ИЗО, молодого специалиста,

сроком с 01.09.2022г. по 31.05.2023г.;

- Вахрушеву Люцию Газимзяновну, учителя начальных классов,

наставником Стрелковой Карины Николаевны, учителя начальных классов,

молодого специалиста с 01.09.2022г. по 31.05.2023г;

- Гаврилову Эвелину Серафимовну, учителя информатики,

наставником Кудряшовой Татьяны Глебовны, учителя географии, с

01.10.2022г. по 31.03.2023г.;

- Ившину Раису Георгиевну, учителя обществознания, наставником

Захарова Вадима Анатольевича, учителя истории и обществознания, с

01.10.2022г. по 31.03.2023г.;

- Корепанову Ольгу Вениаминовну, учителя начальных классов,

наставником Жарковой Марины Александровны, учителя начальных классов,

с 01.10.2022г. по 31.05.2023г.;